

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

00268321

DIČ:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH

88 556,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 556,92	21,00%	18 596,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 153,87

Legenda barevných příznaků
sadové úpravy
odstranění pařezu
obruby u přechody
sanace podloží parkoviště
vjezd u garáží
vjezd na parkoviště
veřejné osvětlení
změna potrubí kanalizace

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův
Brod s.r.o.

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 556,92

D1/1 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny

18 528,05

HSV - Práce a dodávky HSV

66 948,87

1 - Zemní práce

-72 150,91

5 - Komunikace pozemní

129 495,48

8 - Trubní vedení

-4 044,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 053,86

997 - Přesun sutě

1 595,29

M - Práce a dodávky M

3 080,00

21-M - Elektromontáže

3 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův
Brod s.r.o.

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 556,92

D D1/1 SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 18 528,05

39	M	Pol1	Acer 'Pacific Sunset' - javor	kus	-5,000	2 725,13	-13 625,65
46	M	Pol1a	Acer 'Pacific Sunset' - javor	kus	5,000	6 249,10	31 245,50
40	M	Pol27	Allium jesdianum 'Purple King'	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
47	M	Pol27a	Allium jesdianum 'Purple King'	kus	50,000	33,35	1 667,50
41	M	Pol28	Allium sphaerocephalon	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
48	M	Pol28a	Allium sphaerocephalon	kus	50,000	33,35	1 667,50
42	M	Pol29	Crocus chrysanthus 'Dorothy'	kus	-100,000	30,96	-3 096,00
49	M	Pol29a	Crocus chrysanthus 'Dorothy'	kus	100,000	33,35	3 335,00
43	M	Pol30	Crocus tommasinianus 'Ruby Giant'	kus	-80,000	30,96	-2 476,80
50	M	Pol30a	Crocus tommasinianus 'Ruby Giant'	kus	80,000	33,35	2 668,00
44	M	Pol31	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
51	M	Pol31a	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	50,000	33,35	1 667,50
45	M	Pol32	Tulipa tarda	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
52	M	Pol32a	Tulipa tarda	kus	50,000	33,35	1 667,50

D HSV Práce a dodávky HSV 66 948,87

D 1 Zemní práce -72 150,91

1	K	112101123.UP	Odstranění stromů průměru kmene do 700 mm, včetně likvidace	kus	1,000	2 911,46	2 911,46
2	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500	2 180,00	3 270,00
61	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně (předláždění stávající dlažby)	m2	4,000	102,87	411,48
	VV		10*0,4		4,000		
62	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	162,07	324,14
	VV		10*0,2		2,000		
56	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	58,13	232,52
3	K	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500	1 120,00	1 680,00
4	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,028	741,04	761,79
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,151	548,00	82,75
	VV		0,36*0,42 *Přepočtené koeficientem množství		0,151		
6	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2,480	158,00	391,84
	VV		6,2*0,4		2,480		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,200	58,13	360,41
8	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,843	492,31	415,02
	VV		6,2*0,4*0,34		0,843		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,843	298,13	251,32
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,430	7,53	63,48
	VV		0,843*10 *Přepočtené koeficientem množství		8,430		
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,843	44,15	37,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	1,517	111,60	169,30
	VV		0,843*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,517		
13	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2,480	16,92	41,96
	VV		6,2*0,4		2,480		
14	K	122251104.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	92,67	-19 428,27
15	K	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	155,27	-32 552,36
16	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-2 096,500	2,91	-6 100,82
17	K	167151111.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	24,26	-5 086,11
18	K	171201221.S	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	t	-377,370	52,41	-19 777,96
19	K	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	2,91	-610,08

D 5 Komunikace pozemní 129 495,48

20	K	5-001	Kropení, válcování, grejdr	m2	750,050	58,58	43 937,93
21	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	750,050	106,00	79 505,30
	VV		370,02+380,03		750,050		
22	M	58530159	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté	t	19,689	5 313,00	104 607,66
59	K	564851111.2A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm	m2	5,000	123,30	616,50
	VV		10*0,5		5,000		
23	K	564871111.UP.B S	Podklad ze štěrkodrtě SD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	-380,300	141,30	-53 736,39
24	K	564871111.UP.D S	Podklad ze štěrkodrtě SD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	-370,020	141,30	-52 283,83
25	K	564851111.2A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm	m2	4,960	123,30	611,57
	VV		6,2*0,4*2		4,960		
26	K	565145101.A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	2,480	575,80	1 427,98
	VV		6,2*0,4		2,480		
63	K	565145101.A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	2,000	575,80	1 151,60
	VV		10*0,2		2,000		
27	K	573111111.A	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	2,480	12,00	29,76
64	K	573111111.A	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	2,000	12,00	24,00
28	K	573231107.A	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2,480	10,92	27,08
65	K	573231107.A	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2,000	10,92	21,84
29	K	577144111.A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	2,480	479,83	1 189,98
66	K	577144111.A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	2,000	479,83	959,66
67	K	596211131.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	4,000	201,76	807,04
	VV		10*0,4		4,000		
60	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	10,000	59,78	597,80

D 8 Trubní vedení -4 044,85

37	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN10	m	-25,200	456,51	-11 504,05
38	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	25,200	296,00	7 459,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 053,86

53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,000	197,13	-1 182,78
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-6,300	128,34	-808,54
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	181,97	2 001,67

VV 11 11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	8,400	347,00	2 914,80
73	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	11,550	111,61	1 289,10
57	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	229,00	2 290,00
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,400	1 974,95	789,98
74	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,700	1 974,95	1 382,47
VV					0,7		0,700
30	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	6,200	52,41	324,94
VV					6,2		6,200
31	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	6,200	128,10	794,22
68	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	10,000	128,10	1 281,00
58	K	979021113	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	10,000	57,30	573,00
69	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,000	101,00	404,00
VV					10*0,4		4,000
D		997	Přesun sutě				1 595,29
32	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,448	118,79	290,80
33	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	46,512	9,09	422,79
VV					2,448*19 'Přepočtené koeficientem množství		46,512
34	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,448	101,90	249,45
35	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,357	548,33	195,75
36	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,091	208,75	436,50
D		M	Práce a dodávky M				3 080,00
D		21-M	Elektromontáže				3 080,00
71	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
70	M	34844471	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 2000mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

00268321

DIČ:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH

88 556,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 556,92	21,00%	18 596,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 153,87

Legenda barevných příznaků
sadové úpravy
odstranění pařezu
obruby u přechody
sanace podloží parkoviště
vjezd u garáží
vjezd na parkoviště
veřejné osvětlení
změna potrubí kanalizace

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův
Brod s.r.o.

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 556,92

D1/1 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny

18 528,05

HSV - Práce a dodávky HSV

66 948,87

1 - Zemní práce

-72 150,91

5 - Komunikace pozemní

129 495,48

8 - Trubní vedení

-4 044,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 053,86

997 - Přesun sutě

1 595,29

M - Práce a dodávky M

3 080,00

21-M - Elektromontáže

3 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův
Brod s.r.o.

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 556,92

D D1/1 SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 18 528,05

39	M	Pol1	Acer 'Pacific Sunset' - javor	kus	-5,000	2 725,13	-13 625,65
46	M	Pol1a	Acer 'Pacific Sunset' - javor	kus	5,000	6 249,10	31 245,50
40	M	Pol27	Allium jesdianum 'Purple King'	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
47	M	Pol27a	Allium jesdianum 'Purple King'	kus	50,000	33,35	1 667,50
41	M	Pol28	Allium sphaerocephalon	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
48	M	Pol28a	Allium sphaerocephalon	kus	50,000	33,35	1 667,50
42	M	Pol29	Crocus chrysanthus 'Dorothy'	kus	-100,000	30,96	-3 096,00
49	M	Pol29a	Crocus chrysanthus 'Dorothy'	kus	100,000	33,35	3 335,00
43	M	Pol30	Crocus tommasinianus 'Ruby Giant'	kus	-80,000	30,96	-2 476,80
50	M	Pol30a	Crocus tommasinianus 'Ruby Giant'	kus	80,000	33,35	2 668,00
44	M	Pol31	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
51	M	Pol31a	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	50,000	33,35	1 667,50
45	M	Pol32	Tulipa tarda	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
52	M	Pol32a	Tulipa tarda	kus	50,000	33,35	1 667,50

D HSV Práce a dodávky HSV 66 948,87

D 1 Zemní práce -72 150,91

1	K	112101123.UP	Odstranění stromů průměru kmene do 700 mm, včetně likvidace	kus	1,000	2 911,46	2 911,46
2	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500	2 180,00	3 270,00
61	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně (předláždění stávající dlažby)	m2	4,000	102,87	411,48
	VV		10*0,4		4,000		
62	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	162,07	324,14
	VV		10*0,2		2,000		
56	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	58,13	232,52
3	K	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500	1 120,00	1 680,00
4	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,028	741,04	761,79
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,151	548,00	82,75
	VV		0,36*0,42 *Přepočtené koeficientem množství		0,151		
6	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2,480	158,00	391,84
	VV		6,2*0,4		2,480		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,200	58,13	360,41
8	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,843	492,31	415,02
	VV		6,2*0,4*0,34		0,843		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,843	298,13	251,32
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,430	7,53	63,48
	VV		0,843*10 *Přepočtené koeficientem množství		8,430		
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,843	44,15	37,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	1,517	111,60	169,30
	VV		0,843*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,517		
13	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2,480	16,92	41,96
	VV		6,2*0,4		2,480		
14	K	122251104.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	92,67	-19 428,27
15	K	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	155,27	-32 552,36
16	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-2 096,500	2,91	-6 100,82
17	K	167151111.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	24,26	-5 086,11
18	K	171201221.S	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	t	-377,370	52,41	-19 777,96
19	K	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	2,91	-610,08

D 5 Komunikace pozemní 129 495,48

20	K	5-001	Kropení, válcování, grejdr	m2	750,050	58,58	43 937,93
21	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	750,050	106,00	79 505,30
	VV		370,02+380,03		750,050		
22	M	58530159	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté	t	19,689	5 313,00	104 607,66
59	K	564851111.2A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm	m2	5,000	123,30	616,50
	VV		10*0,5		5,000		
23	K	564871111.UP.B S	Podklad ze štěrkodrtě SD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	-380,300	141,30	-53 736,39
24	K	564871111.UP.D S	Podklad ze štěrkodrtě SD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	-370,020	141,30	-52 283,83
25	K	564851111.2A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm	m2	4,960	123,30	611,57
	VV		6,2*0,4*2		4,960		
26	K	565145101.A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	2,480	575,80	1 427,98
	VV		6,2*0,4		2,480		
63	K	565145101.A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	2,000	575,80	1 151,60
	VV		10*0,2		2,000		
27	K	573111111.A	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	2,480	12,00	29,76
64	K	573111111.A	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	2,000	12,00	24,00
28	K	573231107.A	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2,480	10,92	27,08
65	K	573231107.A	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2,000	10,92	21,84
29	K	577144111.A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	2,480	479,83	1 189,98
66	K	577144111.A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	2,000	479,83	959,66
67	K	596211131.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	4,000	201,76	807,04
	VV		10*0,4		4,000		
60	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou zálivkou	m	10,000	59,78	597,80

D 8 Trubní vedení -4 044,85

37	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN10	m	-25,200	456,51	-11 504,05
38	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	25,200	296,00	7 459,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 053,86

53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,000	197,13	-1 182,78
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-6,300	128,34	-808,54
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	181,97	2 001,67

VV 11 11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	8,400	347,00	2 914,80
73	M	59217017	obrubič betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	11,550	111,61	1 289,10
57	K	916241213	Osazení obrubič kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	229,00	2 290,00
55	K	916991121	Lože pod obrubič, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,400	1 974,95	789,98
74	K	916991121	Lože pod obrubič, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,700	1 974,95	1 382,47
VV				0,7	0,700		
30	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	6,200	52,41	324,94
VV				6,2	6,200		
31	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	6,200	128,10	794,22
68	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	10,000	128,10	1 281,00
58	K	979021113	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubič a krajníky, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	10,000	57,30	573,00
69	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,000	101,00	404,00
VV				10*0,4	4,000		
D		997	Přesun sutě				1 595,29
32	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,448	118,79	290,80
33	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	46,512	9,09	422,79
VV				2,448*19 'Přepočtené koeficientem množství	46,512		
34	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,448	101,90	249,45
35	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,357	548,33	195,75
36	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,091	208,75	436,50
D		M	Práce a dodávky M				3 080,00
D		21-M	Elektromontáže				3 080,00
71	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
70	M	34844471	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 2000mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

KSO:

Místo: Světlá nad Sázavou

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel:

Město Světlá nad Sázavou

IČ:

00268321

DIČ:

Zhotovitel:

PKbau s.r.o.

IČ:

08757127

DIČ:

CZ08757127

Projektant:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Zpracovatel:

DMC Havlíčkův Brod s.r.o.

IČ:

25284525

DIČ:

CZ25284525

Poznámka:

Cena bez DPH

88 556,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 556,92	21,00%	18 596,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 153,87

Legenda barevných příznaků
sadové úpravy
odstranění pařezu
obruby u přechody
sanace podloží parkoviště
vjezd u garáží
vjezd na parkoviště
veřejné osvětlení
změna potrubí kanalizace

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův
Brod s.r.o.

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 556,92

D1/1 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny

18 528,05

HSV - Práce a dodávky HSV

66 948,87

1 - Zemní práce

-72 150,91

5 - Komunikace pozemní

129 495,48

8 - Trubní vedení

-4 044,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 053,86

997 - Přesun sutě

1 595,29

M - Práce a dodávky M

3 080,00

21-M - Elektromontáže

3 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Světlá-parkoviště

Objekt:

R615.01.03-OP - ZL 1-Sanace podloží

Místo: Světlá nad Sázavou

Datum: 28. 2. 2021

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou

Projektant: DMC Havlíčkův
Brod s.r.o.

Zhotovitel: PKbau s.r.o.

Zpracovatel: DMC Havlíčkův Brod
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 556,92

D D1/1 SPECIFIKACE 1/1 - rostliny 18 528,05

39	M	Pol1	Acer 'Pacific Sunset' - javor	kus	-5,000	2 725,13	-13 625,65
46	M	Pol1a	Acer 'Pacific Sunset' - javor	kus	5,000	6 249,10	31 245,50
40	M	Pol27	Allium jesdianum 'Purple King'	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
47	M	Pol27a	Allium jesdianum 'Purple King'	kus	50,000	33,35	1 667,50
41	M	Pol28	Allium sphaerocephalon	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
48	M	Pol28a	Allium sphaerocephalon	kus	50,000	33,35	1 667,50
42	M	Pol29	Crocus chrysanthus 'Dorothy'	kus	-100,000	30,96	-3 096,00
49	M	Pol29a	Crocus chrysanthus 'Dorothy'	kus	100,000	33,35	3 335,00
43	M	Pol30	Crocus tommasinianus 'Ruby Giant'	kus	-80,000	30,96	-2 476,80
50	M	Pol30a	Crocus tommasinianus 'Ruby Giant'	kus	80,000	33,35	2 668,00
44	M	Pol31	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
51	M	Pol31a	Tulipa praestans 'Fusilier'	kus	50,000	33,35	1 667,50
45	M	Pol32	Tulipa tarda	kus	-50,000	30,96	-1 548,00
52	M	Pol32a	Tulipa tarda	kus	50,000	33,35	1 667,50

D HSV Práce a dodávky HSV 66 948,87

D 1 Zemní práce -72 150,91

1	K	112101123.UP	Odstranění stromů průměru kmene do 700 mm, včetně likvidace	kus	1,000	2 911,46	2 911,46
2	K	112251211	Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500	2 180,00	3 270,00
61	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně (předláždění stávající dlažby)	m2	4,000	102,87	411,48
	VV		10*0,4		4,000		
62	K	113107344	Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,000	162,07	324,14
	VV		10*0,2		2,000		
56	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,000	58,13	232,52
3	K	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500	1 120,00	1 680,00
4	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,028	741,04	761,79
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,151	548,00	82,75
	VV		0,36*0,42 *Přepočtené koeficientem množství		0,151		
6	K	113154113	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	2,480	158,00	391,84
	VV		6,2*0,4		2,480		
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	6,200	58,13	360,41
8	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	0,843	492,31	415,02
	VV		6,2*0,4*0,34		0,843		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,843	298,13	251,32
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,430	7,53	63,48
	VV		0,843*10 *Přepočtené koeficientem množství		8,430		
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,843	44,15	37,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy	t	1,517	111,60	169,30
	VV		0,843*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		1,517		
13	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2,480	16,92	41,96
	VV		6,2*0,4		2,480		
14	K	122251104.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	92,67	-19 428,27
15	K	162751117.S	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	155,27	-32 552,36
16	K	162751119.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-2 096,500	2,91	-6 100,82
17	K	167151111.S	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 (sanace-čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	24,26	-5 086,11
18	K	171201221.S	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	t	-377,370	52,41	-19 777,96
19	K	171251201.S	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m3	-209,650	2,91	-610,08

D 5 Komunikace pozemní 129 495,48

20	K	5-001	Kropení, válcování, grejdr	m2	750,050	58,58	43 937,93
21	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m2	750,050	106,00	79 505,30
	VV		370,02+380,03		750,050		
22	M	58530159	vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté	t	19,689	5 313,00	104 607,66
59	K	564851111.2A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm	m2	5,000	123,30	616,50
	VV		10*0,5		5,000		
23	K	564871111.UP.B S	Podklad ze štěrkodrtě SD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	-380,300	141,30	-53 736,39
24	K	564871111.UP.D S	Podklad ze štěrkodrtě SD fr 32-63, tl 250 mm (sanace - čerpáno se souhlasem investora)	m2	-370,020	141,30	-52 283,83
25	K	564851111.2A	Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0-63, tl 150 mm	m2	4,960	123,30	611,57
	VV		6,2*0,4*2		4,960		
26	K	565145101.A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	2,480	575,80	1 427,98
	VV		6,2*0,4		2,480		
63	K	565145101.A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm	m2	2,000	575,80	1 151,60
	VV		10*0,2		2,000		
27	K	573111111.A	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	2,480	12,00	29,76
64	K	573111111.A	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,50 kg/m2	m2	2,000	12,00	24,00
28	K	573231107.A	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2,480	10,92	27,08
65	K	573231107.A	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	2,000	10,92	21,84
29	K	577144111.A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	2,480	479,83	1 189,98
66	K	577144111.A	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm	m2	2,000	479,83	959,66
67	K	596211131.C	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	4,000	201,76	807,04
	VV		10*0,4		4,000		
60	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	10,000	59,78	597,80

D 8 Trubní vedení -4 044,85

37	M	28611176	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN10	m	-25,200	456,51	-11 504,05
38	M	28611136	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4	m	25,200	296,00	7 459,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 053,86

53	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-6,000	197,13	-1 182,78
54	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-6,300	128,34	-808,54
72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	181,97	2 001,67

VV 11 11,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	8,400	347,00	2 914,80
73	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	11,550	111,61	1 289,10
57	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	10,000	229,00	2 290,00
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,400	1 974,95	789,98
74	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,700	1 974,95	1 382,47
VV				0,7	0,700		
30	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	6,200	52,41	324,94
VV				6,2	6,200		
31	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	6,200	128,10	794,22
68	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	10,000	128,10	1 281,00
58	K	979021113	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	10,000	57,30	573,00
69	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	4,000	101,00	404,00
VV				10*0,4	4,000		
D		997	Přesun sutě				1 595,29
32	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,448	118,79	290,80
33	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	46,512	9,09	422,79
VV				2,448*19 'Přepočtené koeficientem množství	46,512		
34	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,448	101,90	249,45
35	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,357	548,33	195,75
36	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,091	208,75	436,50
D		M	Práce a dodávky M				3 080,00
D		21-M	Elektromontáže				3 080,00
71	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
70	M	34844471	výložník obloukový jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním výška 1800 mm vyložení 2000mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00